ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019г.                                        № 203

город Серов

Об отмене публичных слушаний

по  проекту о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

Серовского городского  округа

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании протокола заседания комиссии по подготовке

проектов правил землепользования и застройки Серовского городского округа

от 11.12.2019г. №6, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить публичные слушания  по проекту о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки Серовского городского округа:

раздел 2 Карта градостроительного зонирования Серовского городского округа,

раздел 3 Градостроительные регламенты, назначенные на 23 декабря 2019 года

в 17-30 часов в актовом зале администрации Серовского городского округа

по адресу: г.Серов, ул.Ленина, д.140.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский

рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки

Серовского городского округа (Пикулёв А.Ю.).

Глава Серовского

городского округа                                     В.В. Сизиков